

**Thomas Gregers
Pedersen Holdingselskab
ApS**
Ellegårdsparken 35
7000 Fredericia
CVR-nr. 26294460

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2019

Dirigent

Navn: Thomas Gregers Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Gregers Pedersen Holdingselskab ApS
Ellegårdsparken 35
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26294460

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Thomas Gregers Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 103 t.kr., hvilket må anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.423)	(6.450)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		204.178	56.422
Andre finansielle indtægter		79.008	170.539
Andre finansielle omkostninger		<u>(202.243)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		74.520	220.511
Skat af årets resultat	2	<u>28.461</u>	<u>(35.886)</u>
Årets resultat		<u>102.981</u>	<u>184.625</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	150.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		204.178	56.422
Overført resultat		<u>(501.197)</u>	<u>(21.797)</u>
		<u>102.981</u>	<u>184.625</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		629.522	425.344
Udskudt skat		29.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	658.522	425.344
Anlægsaktiver		658.522	425.344
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	150.000
Tilgodehavende selskabsskat		15.282	0
Tilgodehavender		15.282	150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.091.171	2.229.693
Værdipapirer og kapitalandele		2.091.171	2.229.693
Likvide beholdninger		33.704	58.720
Omsætningsaktiver		2.140.157	2.438.413
Aktiver		2.798.679	2.863.757

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		567.022	362.844
Overført overskud eller underskud		1.701.032	2.202.229
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	150.000
Egenkapital		<u>2.793.054</u>	<u>2.840.073</u>
Skyldig selskabsskat		0	18.059
Anden gæld		5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.625</u>	<u>23.684</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.625</u>	<u>23.684</u>
Passiver		<u>2.798.679</u>	<u>2.863.757</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	362.844	2.202.229	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	204.178	(501.197)	400.000
Egenkapital ultimo	125.000	567.022	1.701.032	400.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.840.073
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				102.981
Egenkapital ultimo				2.793.054

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	36.100
Ændring af udskudt skat	(29.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>539</u>	<u>(214)</u>
	<u>(28.461)</u>	<u>35.886</u>
	Kapital-	
	andele i	
	associerede	
	virk-	Udskudt
	somheder	skat
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	62.500	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>29.000</u>
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>	<u>29.000</u>
Opskrivninger primo	362.844	0
Andel af årets resultat	<u>204.178</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>567.022</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>629.522</u>	<u>29.000</u>
		Ejer-
		andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
El-Gården, Fredericia ApS	Fredericia	50,0
